s gen ¥ Provincia di Benevento
% 3 . ¥ AOO: Prot. Generale
’ : : registro Protocolio Uscita
) -—WL_— Regutro s Nf:rot,ﬁﬂﬁﬁg?g Data14/07/2008
> 3¢ . RT.
> ' cazi ougetto DECRETO PRESIDENTE A
N .D_g Registro Pubblicazione s DECRETO PR
pest.n.d.

IL PRESIDENTE

Visto il Vigente Regoiamento sull’ordinamento dei Servizi e degli Uffici;

Visto I’atto di G.P. n. 294 del 02/07/2008 (i.e) ¢ il successivo n. 312 dell’11.07.2008 (i.e), con i
quali si provvedeva a costituire la struttura posta alle dirette dipendenze del Presidente, della Giunta o
degli Assessori;

Visto che con i medesimi atti si deliberava di procedere all’assunzione, ai sensi dell’art. 90,
D.Lgs. 267/2000, del personale a tempo determinato da destinare al predetto Ufficio di supporto agli
Organi di Direzione Politica;

Vista I’istanza e relativo curriculum presentati dal sig. Trusio Luigi in data 08/07/2008;

DECRETA

1. Di individuare il Sig. Trusio Luigi, quale collaboratore da destinare all’ufficio di supporto agli
Organi di direzione politica, inquadrando il medesimo nella categ. C, con il corrispondente
trattamento economico di cui al C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali.

2. Di precisare che il Sig. Trusio Luigi sottoscrivera contratto individuale di lavoro con I’Ente,
rappresentato dal Dirigente del Settore Risorse Umane, con decorrenza dal 16/07/2008 e fino al
termine del mandato politico del Presidente, ai sensi dell’art. 90, D.Lgs. 267/2000;

3. Di trasmettere tempestivamente il presente decreto al Settore Risorse Umane per i provvedimenti
consequenziali;

MANDA
Il presente decreto al Signor Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Li
Esprime parere favorevole §i
Il Dirigente del Settore
(Dott.ssa Alfonsina COE

a la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
Il Dirigente del Settore FINANZA

E CONTROLLO ECONOMICO

(Dott. Andrea LANZALONE)

1 DENTE
(Prof. Ing. el ITILE)



iy

2 SET.2008

Benevento, li




